o0t*uc^-

0  U^lhítiiO  í  Ac f*\C

CÂMARA MUNICIPAL D i
JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PRO CESSO  ADM INISTRATIVO N3 2024021901 CMJ - CONTRATO N-
20249023 - ORIGEM: Dispensa N9 2024022201 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O)..... : J GUALTER DA
S LEMOS ARQUITETURA E URBAN OBJETO: Contratação de serviços
técnicos profissionais em arquitetura para elaboração: projetos
arquitetônicos, projetos de interiores, projeto elétrico, projeto
hidrossanitário , fachada e RRT de projeto para m elhor entendim ento dos
serviços de execução dos gabinetes, banheiros, recepção e copa
(pavim ento superior) da câm ara m unicipal de Jaguaretam a-Ce. - VALOR
TOTAL: R$ 14.990,00 (catorze mil, novecentos e noventa reais)
PROGRAMA DE TRABALHO : 01.001.0101.01.031.0002.2.001 - Manutenção
das A tividades do Legislativo  Municipal, R$ 14.990,00 no elem ento de
despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 10 m eses - DATA DA
ASSINATURA: 08 de março de 2024

L

r  AVENIDA MARILANDIA. 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000^
E-MAIL: LICITACAO®CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

--------------------- ------------------------------------------------

1-0^^

A